観 覧 料 減 免 申 請 書

年  月  日

一般財団法人平戸市振興公社  様

申請者 住所

氏名             ◯印

貴館の観覧に際して減免を受けたいと思いますので、平戸市生月町博物館・島の館条

例施行規則第４条第２項の規定により申請します。

記

 １ 観覧する個人・団体名

 ２ 観覧を要する活動名

 ３ 観覧期日                    年   月   日

 ４ 対象人数                            人

 ５ 減免を必要とする理由

 ６ 減免内容                 免除・減額（観覧料の  割）